
 
 

 
 

 

Neděle 14.6.2015 rybník  LIBCHAVÁK 
 

 

Program:  7.00 – 7.30 hod.   Presence 
   8.00 hod.    Zahájení závodu 

9.30 hod.    Konec I. POLOČASU 
9.30 – 10.00 hod.  Přestávka 
10.00 – 11.30 hod.   II. POLOČAS 
12.00 hod.    Vyhlášení výsledků 
v průběhu    Doprovodný program 

 
 

Podmínky závodu: 
 

1. Je povoleno lovit na jeden prut. 
2. Ulovenou rybu zdolává každý sám bez cizí pomoci. 
3. Je povoleno vnadit před i během závodu. 
4. Všechny ulovené ryby si lovící může ponechat dle 

rybářského řádu a doplňků MO Ústí nad Orlicí. 
5. Pořadí závodníku se stanoví dle dosažených bodů. 
6. Hodnotí se:   ušlechtilá ryba   1cm = 2body 

ostatní ryby   1cm = 1bod 
7. Nedodržení podmínek závodu má za následek ztrátu bodů, 

popř. vyloučení ze závodu. 
8. Stížnosti a protesty je možné podávat v průběhu závodu u 

rozhodčího. 
9. Startovné činí 50,- Kč. V ceně startovného je zajištěno 

občerstvení. 
 
Pro úspěšné závodníky jsou připraveny hodnotné ceny. 


